

*Įvertinimas  
lygus  
Jut*

PATVIRTINTA  
Švietimo, kultūros ir sporto departamento  
direktoriaus 2018 m. gegužės 21 d.  
įsakymu Nr. A15-1133/18(2.1.4E-KS)

Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų einamųjų metų veiklos  
užduočių, siektinų rezultatų, jų vertinimo rodiklių, rizikų, kurioms esant užduotys gali būti  
neįvykdytos, forma

**VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO ORT GIMNAZIJA**  
(švietimo įstaigos pavadinimas)

**MIŠA JAKOBAS**  
(vadovo vardas ir pavardė)

**VEIKLOS UŽDUOTYS**

2018-06-27 Nr. A290-206 -18/(3.4.40-PD2)  
Vilnius

**1. Einamųjų metų užduotys**  
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Tęsti ir stiprinti tinkamas sąlygas ugdymo proceso tobulinimui. Išlaisvinti mokinių kūrybingam ir laisvam mokymuisi.	Motyvuoti gimnazijos ir bendruomenės narius, siekiant aukštesnio išsilavinimo lygio, ugdyti moksleivių kritinį mąstymą.	Visų valstybinių brandos egzaminų rezultatų vidurkis - virš 50 %. Sėkmingas mokinių dalyvavimas miesto ir respublikinėse olimpiadose. Olimpiadų rezultatai - geriausiųjų dešimtuke.
1.2. Plačiau įgyvendinti informacines technologijas ugdymo procese.	Modernizuoti ugdymo procesą plačiai naudojant IKT. Atnaujinti gimnazijos kompiuterių parką, investuojant 17000 Eur. Įsigyti 3D spausdintuvą.	Robotikos LEGO naudojimas atskirose amžiaus grupėse (1-4 kl., 5-8 kl.). Naudojant IKT patobulinta tėvų informavimo apie mokinių lankomumą sistema. Įsigyto 3D spausdintuvo pagalba moksleiviai įgijo gebėjimų lavinti kūrybinę ir erdvinę vaizduotę.
1.3. Siekti, kad gimnazijoje būtų išgyvendintos patyčios.	Pravesti visos gimnazijos moksleivių kasmetinį anketavimą dėl patyčių gimnazijoje. Glaudus bendradarbiavimas su mokytojų taryba, gimnazijos taryba, psichologe ir socialine	Neužregistruotas nė vienas patyčių atvejis gimnazijoje. Anketavimo analizė ir išvados paskelbtos visai gimnazijos bendruomenei.